IAS PARMIGIA JUNIOR

uretor de Obras e Tr nsportes

Prefeitura Municipal de Serrana
E-mail: infraestrutura(ãserrana.sp.gov.br

www.serrana.sp.gov.br
Tel/Fax: (16) 3987-9876

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 26 de maio de 2021.

Ofício N2  254/2021

lima. Sra.

Rosimeire Aparecida Barbosa Storari

Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

Em resposta ao Requerimento n2  240/2021 da Nobre Edil;

Primeiramente honra-me cumprimentá-la e ao ensejo expor o quanto segue;

Salientamos que a Secretaria de lnfraestrutura através do Departamento de Obras,

está efetuando operação de tapa buracos/recapeamento semanalmente e que iremos

providenciar a inclusão da referida solicitação na programação.

Informamos que a Secretaria de Infraestrutura adquiriu uma Usina de asfalto e que em

breve após sua instalação, atenderemos com mais rapidez e eficiência toda a demanda de asfalto

em nosso município;

Na certeza de contar com a colaboração, desde já agradecemos e nos colocamos à

disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,